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Zasilacz UPS POWER WALKER VFI
2000 TGB (TWR; 2000VA)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Ksztatt przebiegu sinus
Przebieg falowy

Czas przetaczenia

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Sygnalizacja pracy

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Port USB

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Napiecie baterii
Moc rzeczywista
Zabezpieczenia

Maksymalna mozliwa do konfiguracji
moc

Rodzaj obudowy

Napiecie zasilania / zasilacza

Ilo$¢ gniazd sieciowych

Typ akumulatora/baterii
Czestotliwos¢ danych wejsciowych
Kolor gtéwny

Interfejsy

Kod producenta

Czestotliwos¢ wejsciowa

Awaryjne wytgczenie zasilania

Czas tadowania

1 931,99 zt
1570,72 zt
ZSIPWAUPS0068
VFI 2000 TGB
4260074979763
Petna sinusoida
Sinus

Oms

240V

Wyswietlacz LCD

220V

Tak

176 V

300V

12V
1800 W
Przepieciowe

2 kVA

Tower

230V

4 x gniazdo sieciowe
Zelowy

40 - 70 Hz

Czarny

COM (RS-232), USB 2.0
VFI 2000 TGB

40 - 70 Hz

Tak

4 h
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Temperatura pracy

Liczba baterii

Moc pozorna

Ilo$¢ na palecie

Wtyczka

Podrecznik uzytkownika

Liczba gniazd

Zakres wilgotnosci wzglednej
Poziom hatasu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pojemnos¢ baterii

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢

Gtebokos¢ produktu

Liczba obstugiwanych baterii
Gtebokos¢

Wysokos$¢ opakowania
Produktéw na palecie

Waga wraz z opakowaniem
Poziom THD pradu wejsciowego
Waga produktu

Wspédtczynnik mocy

Szerokos¢ opakowania

Poziom THD pradu wyjsSciowego
Przewody

Wspédtczynnik szczytu
Gtebokos¢ opakowania

Typowy czas podtrzymania przy
potowie obcigzenia

Kolor produktu

Typowy czas podtrzymania przy
petnym obcigzeniu

Topologia

Software CD

Sredni czas podtrzymania
Typy wyjs$¢ AC

Moc skuteczna

0-40 °C

q

2000 VA
14 szt.
C14 panel
Tak

4 gniazda
0 - 95%
50 dB
0-40°C
9 Ah

328 mm
190 mm
190 mm
329 mm
399 mm
q

399 mm
464 mm
14 szt.
20 kg

5%

17,2 kg
0,9

324 mm
2%

Kabel mocy wejsciowy, Kabel USB
3:1

500 mm

11 min

Czarny

3,8 min

Online
Tak

11 min
C13 panel
1800 W
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Topologia UPS Podwadjnej konwersji (online)

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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